



Daimos ApS

Sannasvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 58 59 53

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Jørn Holm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daimos ApS Sannasvej 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 58 59 53 Stiftet: 28. juni 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørn Holm Jensen, Sannasvej 11, 9000 Aalborg
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomheder	NPR Holding ApS, Aalborg Ørbæk Ventilation A/S, Aalborg
Kapitalinteresse	I/S ToHolm, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens aktiviteter i regnskabsåret.

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 1.244 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	31.057	-16
1 Personaleomkostninger	-289.682	-138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.133	-20
Driftsresultat	-271.758	-174
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	212.741	1.210
Indtægt af kapitalinteresse	98.062	94
Andre finansielle indtægter	241.394	147
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-8
Resultat før skat	280.418	1.269
Skat af årets resultat	-27.214	-25
Årets resultat	253.204	1.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.803	-1.725
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	0	2.851
Disponeret fra overført resultat	-172.599	0
Disponeret i alt	253.204	1.244

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	212.741	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.897.231	4.050
Kapitalinteresser	885.693	788
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.995.665	4.838
Anlægsaktiver i alt	4.995.665	4.851
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	63
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	588.858	0
Andre tilgodehavender	20.000	33
Tilgodehavender i alt	608.858	96
Likvide beholdninger	237.345	197
Omsætningsaktiver i alt	846.203	293
Aktiver i alt	5.841.868	5.144

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.434	412
Overført resultat	4.087.121	4.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	5.050.555	4.914
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	203.651	161
Hensatte forpligtelser i alt	203.651	161
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.955	27
Selskabsskat	315.344	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.860	0
Anden gæld	41.503	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.662	69
Gældsforpligtelser i alt	587.662	69
Passiver i alt	5.841.868	5.144

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	267.106	117
Pensioner	18.061	18
Andre omkostninger til social sikring	4.515	3
	289.682	138
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er interessent i I/S ToHolm og hæfter solidarisk for den samlede gæld i interessentsskabet.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 315 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
